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Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Rusya, Moskova, Petersburg

PETERBURG VE MOSKOVA TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!

ST. PETERSBURG (3) & MOSKOVA (3)

1. Gün - İSTANBUL – ST. PETERSBURG

UÇUŞ DETAYLARI
IST – LED 08:10 11:50 TK401
VKO – IST 14:30 18:35 TK418
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ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Hava Limanıı Dış Hatlar Terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden
sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile St. Petersburg’a hareket. Kuzeyin Venediği olarak bilinen, İmparatorluk
Başkenti St.Petersburg’a varış. Karşılanma ve özel otobüsümüzle panoramik St. Petersburg şehir turu.
Turumuzda; Puşkin Anıtı, Gostiny Dvor, Avrora Gemisi, Beloselski-Belozersk Sarayı, Amirallik Binası, Moskovskay
Caddesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turundan sonra otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği canlı müzikli Akşam Yemekli Tekne ile
Romantik Kanallar ve Asma Köprüler Turu(kişi başı 90€)’na katılabilirsiniz. Yaklaşık 2,5 saat süren bu gezide
ışıklar altında St. Petersburg’un güzelliklerini görebileceksiniz. Konaklama otelimizde.

2. Gün - ST. PETERSBURG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği St.
Petersburg Kombine Turu[Hermitage (giriş dâhil) & Isaac Katedrali & Kazan Katedrali & Saraylar Meydanı & Kanlı
Kilise](kişi başı 105€)’na katılabilirler. İlk durağımız Hermitage Müzesi, St. Petersburg'un en önemli yeri
olarak anılan ve bu unvanın sonuna kadar hakkeden dünyanın en büyük müzelerinden biridir.
Koleksiyonlarında Antik Çağ, Batı Avrupa, Orta Doğu ve daha birçok tarihi eseri barındıran 3 milyondan
fazla sanat eseri bulunmaktadır. Müzenin tarihi, Rus İmparatoriçesi Büyük Katerina'nın 1764 yılında
Batı Avrupa sanat eserlerinden oluşan devasa bir koleksiyon satın almasına kadar uzanır. Tur
sırasında, müzenin öne çıkan eserlerinin sergilendiği tarihi odaları ziyaret edeceksiniz. Turumuzda
tarihte önemli bir yere sahip Kanlı Kilise ve Kazan Katedrali ziyaretleri ile tarihe bir yolculuk yapıyoruz.
Saraylar Meydanı ve NevksyCaddesinde rehber eşliğinde yürüyüş yaparak şehrin tadını çıkarabilirsiniz.
Tur sonrası otelimize dönüş. Akşam, konser-etkinlik, restoran gibi alternatifleri rehberimize sorabilir,
bilgi alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

3. Gün - ST. PETERSBURG

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Puşkin
Kasabası Turu (kişi başı 75€)’na katılabilirler.Çarlık dönemi aristokrasinin Çar ailesi ile buluştuğu bu ünlü
kasabada şair Puşkin’in eğitim gördüğü okul da yer alıyor. Turumuz panoramik Catherina Sarayı
ziyareti ile devam ediyor. Barok döneminin ihtişamını yansıtan gösterişli bir yapı olan ve 1717'de inşa
edilen Saray, ilk tasarımından bu yana birçok dönüşüm geçirmiştir. 18. yüzyılın sonlarında
İmparatoriçe Elizabeth ve Büyük Katerina'nın yazlık sarayı olarak bilinen saray, günümüzde ise Rus
mimarisinin görülmesi gereken bir önemli tarihi yapılardan biridir. Kasabadaki gezintimizin St.
Petersburg’a dönüş ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği New Holland Adası Turu (kişi başı 55€)’na katılabilirler. 18. Yy’da Rus Donanması için
kurulan, günümüzde ise St. Petersburg’un en popüler kültür ve yaşam adası olan New Holland, tarihi
dokuyu modern sanat, tasarım, kafe ve restoranlarla buluşturan eşsiz bir durak. Ada yaz aylarında açık
hava konserleri, sanat sergileri, festival ve etkinlikleriyle canlı bir atmosfere sahipken; kışın ise dev
buz pisti, kayak ve kış aktiviteleriyle büyülü bir ortama dönüşüyor. Turumuz sırasında bu yaratıcı adayı
keşfedecek, keyifli bir yürüyüş yapacak ve serbest zamanda dileyenler kafelerde vakit geçirip
etkinliklerin tadını çıkarabilecek. Rehberimiz tarafından verilecek serbest zamanın ardından otele
dönüş ve serbest zaman. Akşam, konser-etkinlik, restoran gibi alternatifleri rehberimize sorabilir, bilgi
alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

4. Gün - ST. PETERSBURG – MOSKOVA



Sabah erken saatlerde alacağımız breakfast-box ile birlikte özel otobüsümüz ile tren istasyonuna transfer. Trene
yerleşme ve Moskova ‘ya hareket. Moskova tren istasyonunda karşılanma ve özel otobüsümüzle panoramik
Moskova şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda; Tverskaya Caddesi, Moskova Nehri, Poklonnoya Tepesi, ünlü Bosoi
Tiyatrosu, Kızıl Meydan ve Kremlin Saray Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi otelimize transfer, oda
dağılımı ve dinlenmek için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak
düzenleyeceği Akşam Yemekli Moskova Nehri Lüks Radisson Tekne Gezisi(kişi başı 150€)’ne katılabilirler.
Lüks Teknede akşam yemeği ve gece ışıklar altında Moskova’yı izleme imkânı bulacaksınız. Tur bitimi özel
otobüsümüzle otelimize dönüş. Konaklama otelimizde.

5. Gün - MOSKOVA

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Moskova KombineTuru (kişi başı 120€) [Moskova Metrosu & Arbat Caddesi & Novedichi (Nazım Hikmet)
Mezarlığı]’na katılabilirler. Turumuz ünlü şairimiz Nazım Hikmet’in mezarının bulunduğu Novedichi Mezarlığı ziyareti
ile başlıyor. Aynı zamanda Rus tarihinde yer edinmiş önemli insanların da mezarlarını görüyoruz. Ardından Metro
turu; şehirde gezinmenin pratik bir yolu olmanın yanı sıra, Rus tarihi ve kültürünün kalbine bir bakış sunan başlı
başına bir deneyimdir. 1935'te açılan metro, o zamandan beri şehrin dört bir yanını kaplayan 268 istasyonuyla
dünyanın en büyük ve en yoğun metro sistemlerinden biri haline gelmiştir. Her gün milyonlarca yolcuya hizmet
veren Avrupa'nın en yoğun metro sistemidir. Moskova Metrosu'nu gerçekten benzersiz kılan şey, birçok merkezi
istasyonunun mimari güzelliğidir. Metroya binmek, Moskova'nın meşhur trafiğinden hızlı bir şekilde kurtulmanın yanı
sıra, her istasyonun kendine özgü bir geçmiş hikayesini anlattığı şehrin mimari mirasını hayranlıkla izlemenin de bir
yolunu sunuyor. Turumuz Arbat Caddesi ile devam etmekte; Moskova'nın tarihi açıdan en önemli ve büyüleyici
caddelerinden biridir. Arnavut kaldırımlı yollarında yürürken, yalnızca fiziksel bir alanda gezinmekle kalmaz, aynı
zamanda Rus tarihi ve kültürünün katmanları arasında da adım atarsınız. Caddenin canlı atmosferi, 19. yüzyıla
dayanan geçmişiyle onu uzun zamandır sanatçılar, yazarlar ve müzisyenler için bir merkez haline getirmiştir. Şirin
sokak kafeleri, özgün mağazaları ve sokak sanatçıları, bohem havasına katkıda bulunarak geçmiş ve bugünün
kusursuz bir şekilde bir arada var olduğu bir alan yaratır. Tarihi Arbat Caddesinde ayrıca alışveriş imkânı
bulacaksınız. Tur sonrası serbest zaman. Öğleden sonra ilk durağımız Kızıl Meydan. Kızıl Meydan'ın adı, tarihsel
olarak hem "kırmızı" hem de "güzel" anlamına gelen Rusça “krasnaya” kelimesinden gelir. Günümüzde "krasnaya"
çoğunlukla kırmızı renkle ilişkilendirilse de eski zamanlarda güzel veya görkemli bir şey anlamına da geliyordu.
Dolayısıyla, meydanın adı hem çarpıcı görünümünü hem de Rus mirasının bir sembolü olarak önemini
yansıtıyor.Kızıl Meydan yürüyüşümüzden sonra Kremlin; Avrupa'nın en büyük aktif kalesi olmakla kalmayıp aynı
zamanda Rus tarihi ve otoritesinin en güçlü sembollerinden biridir. Başlangıçta Moskova vatandaşlarını korumak için
inşa edilen "Kremlin" kelimesi, "şehir içindeki kale" anlamına gelir ve bu da heybetli surları ve stratejik konumu için
uygun bir tanımdır. Yüzyıllar boyunca, Rusya gücünü artırdıkça Moskova Kremlin'i ülkedeki siyasi, dini ve kültürel
yaşamın merkez üssü haline geldi. Bugün Kremlin, UNESCO Dünya Mirası Alanı olarak kabul edilmekte ve Rusya'nın
en ikonik simgelerinden biri olmaya devam etmektedir. Kremlin'in zengin tarihini yakından hissedeceksiniz. Tur
bitimi otelimize dönüş ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün - MOSKOVA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceğiIzmailova Alışveriş ve Pazar Turu (kişi başı 40€)’na
katılabilirler. Turumuzda özel otobüsümüz ve rehber eşliğinde antika ve hediyelik eşyaları ile ünlü Pazar alışveriş
gezisi imkânı bulacaksınız. Ayrıca Time dergisinin en harika yerler listesine gören Moskova’nın halkı tarafından da
çok sevilen parkı Zeryadze Park ziyareti ve yürüyüşü. Tur bitimi otelimize dönüş ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

7. Gün - MOSKOVA – İSTANBUL



Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Ardından
havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler
Türk Havayollar? ile ?stanbul IST – St. Petersburg LED / Moskova VKO – ?stanbul IST uçak biletleri
Tren ile Moskova/St Petersburg aras? ula??m
Havaliman? vergileri ve servisleri bedeli
4* otellerde 6 gece 7 gün oda & kahvalt? konaklamalar
Alan-otel-alan transferleri
Moskova ve St. Petersburg panoramik ?ehir turlar?
Rehberlik hizmetleri
?ehir vergileri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
Seyahat Sa?l?k Sigortas?
Yurt d??? ç?k?? harc? bedeli
Her türlü otel ekstralar? ve ki?isel harcamalar 
Ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Fiyata dahil olarak belirtilmeyen tüm hizmetler
Müze ve ören yerleri giri? ücretleri
Vize ücretleri ve servis bedeli (120 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

635€ YERİNE 570€

ÇOCUK (2 yaş – 11,99 yaş) 635€ YERİNE 320€

Akşam Yemekli Tekne ile Romantik Kanallar ve Asma Köprüler Turu + St. Petersburg Kombine + Puşkin Kasabası +
New Holland Adası + Akşam Yemekli Moskova Nehri Lüks Radisson Tekne Gezisi + Moskova Kombine + Kremlin Kızıl
Meydan + İzmailova Alışveriş ve Pazar Turu

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

395€ YERİNE 350€

ÇOCUK (2 yaş – 11,99 yaş) 395€ YERİNE 195€

St. Petersburg Kombine + Puşkin Kasabası + New Holland Adası + Moskova Kombine + Kremlin Kızıl Meydan +
İzmailova Alışveriş ve Pazar Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtd??? gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olmas? mecburidir. 10 y?ldan eski pasaportlar
yurtd???na yap?lan seyahatlerde geçerli de?ildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Y?rt?k ve y?pranm?? pasaportlar ile giri? yap?lamaz.
-Vize ba?vurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebilece?iniz vize için
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yaz?
l? onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giri? yap?lan ülkeden veya en fazla konaklama yap?lacak ülkeden al?



nmas? gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giri? yapt?rmamas?ndan ACENTE
kesinlikle sorumlu de?ildir.
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
-ACENTE konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin her hangi bir
neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve / veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir
sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde ACENTE dan tazminat hakk? yoktur.
-ACENTE, havayolu ile yolcu aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne
tabidir.
-Kay?t esnas?nda, pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak Bileti
iptal veya de?i?ikliklerinin no-show bedeli misafirlere yans?t?l?r.
-Uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz taraf?ndan merkez ofis aranarak yaz?l? teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uça??n inece?i ?ehir farkl?l?k gösterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i
?iklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.
-Uçu? saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat ba?lant? uçu? ula??mlar?nda ya?
anan de?i?ikliklerden ACENTE sorumlu de?ildir.
-Grup biletlerinde havayolu kural? geçerli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u kullan?lamaz
ise dönü? uçu?u da kullan?lamaz.
-Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve
gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçu?lar?nda bu a??rl?k
15Kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/ fiyat kurallar? havayollar? taraf?ndan belirlenmekte
olup, ACENTE’nin sorumlulu?unda de?ildir.
-Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 21 gün öncesinden tur iptali
tüketiciye bildirilir.
-Tur program?nda belirtilen tur güzergâh? örnek güzergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir.
-?ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekle?tirilebilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen gün/
günler d???nda ba?ka bir gün yap?labilir.
-Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 ki?inin kat?l?m? oldu?u taktirde gerçekle?ir. Kat?
lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
-Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya
da turlar yap?lmaz. Alternatif turlar minimum 20 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde gerçekle?tirilebilir,
daha az kat?l?m oldu?u takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek
gerçekle?tirilebilir. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan ACENTE sorumlu tutulamaz.
-Müze ve ören yerleri giri?leri ücreti fiyatlara dâhil de?ildir.
-ACENTE, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl? tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak
örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na
gelmez.
-3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
ac?lan kapanan ek yatakt?r. .
-Seyahatiniz süresince kulland???n?z ta??tlar ve konaklad???n?z otelleri terk ederken, lütfen e?
yalar?n?z? eksiksiz ald???n?zdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için
geçerlidir.
-18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile beraber tura
kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki
?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.
-?ptal ve de?i?iklik durumunda “ACENTE SATI? SÖZLE?MES?” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


